
..- . ..

. 'C"

·.%é—.·' '

Re: [EXTERNAL] SZM FN Motol 2095620 pro 3M Česko || 3M Case #
39732097 || ref:_00DoOKvQR._500Dp2rsbB:ref
3M. Kornu- Odesláno:31.03.202310:33

--- Upozornění, tento e-mail přišel z e-mailové adresy mimo FN Motol. Prosíme dbejte
zvýšené opatrnosti při jeho otevírání. ---

Děkujeme za Váš email, který byl přijat zástupcem našeho zákaznického servisu a bylo mu
přiděleno referenční číslo # 39732097.

Pokud budete mít dodatečné informace nebo dotazy, prosím odpovězte přímo na tento email s
referenčním číslem. Pokud nás budete kontaktovat telefonicky, prosím vždy uvádějte zaslané
referenční číslo, výrazně to zlepší komunikaci.

Naším cílem je odpovědět Vám v rámci jednoho pracovního dne, může to trvat trochu déle "
pokud budeme zaneprázdněni, ujiŠ,t'ujeme Vás, že Váš e-mail jsme dostali a budeme Vás
kontaktovat co nejdříve..

., .JNezapomeňte, že se můžete přihlásit do bComu, pokud potřebujete některou z následujících
Pinformací:

0 Cena a nabídka dodání '
0 Datum dodání a stav objednávky ,,
0 Kopie faktur ry:bo dodacích listů
0 Dostupnost ma!teriálu
0 Podrobné infärmace o produktu, jako jsou logistické informace a specifikace

Novinka: bCom také zahrnuje možnost připojit se k našemu centru podpory, které poskytuje
přístup ke všem Vašim otevřeným i vyřešeným otázkám na zákaznický servis, ať už jsou
sdělovány telefonicky, e -mailem, chatem nebo prostřednictvím centra podpory bCom. Nebo
můžete začít chatovat s jedním z našich zástupců zákaznických služeb:

0 Máte dotazy k produktům? Vyberte podporu produktu.
0 Máte dotazy týkající se Vašich objednávek? Vyberte objednávky.

Pokud chcete získat přístup k bComu, kontaktujte prosím náš bCom tým na adrese:
nebo telefonním čísl

S pozdravem,

Customer Service
E-mailÉ

" ' f . ' '
) '

Číslc



Ĺ

*E-mailová schránka je monitorovaná v době od 8:00 do 16:00 v průběhu pracovního týdne.
b

Prohlášení
Správcem Vašich osobních údajů je 3m Česko, spol. s r.o. se sídlem V Parku 2343/24, 148
00 Praha 4, Chodov, Česká republika, IČ 411 95 698, DIČ CZ41195698 zapsané v '
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PIaze, oddíl C, vložka 3729, (dale jen
"3M" nebo "správce údajů"). Vaše osobní údaje jsou zpracovávány mimo jiné za účelem
zodpovězení vaší otázky o produktech a službách poskytovaných společností 3M (právní
základ: ČI. 6, odst, l písm. f GDPR). Údaje zpracovávané v oprávněném zájmu správce údajů
mohou být zpracovávány dokud nejsou splněny oprávněné zájmy společnosti 3M, nebo .
dokud proti takovému zpracování nevznesete námitku. V případě vznesení námitky
přestaneme zpracovávat Vaše ú¢laje pro účely, na které se námitka vztahuje, pokud
neprokážeme, Že pro nás existují platné a oprávněné důvody, které mají přednost před Vašimi
zájmy, právy a svobodami. 3M může poskytnout osobní údaje třetím stranám v souladu s
ustanoveními o ochraně osobních údajů 3m dostupných na:
https://www.3mcesko.cz/3M/cs_CZ/company-ctl/privacy-policy/ Máte právo podat stížnost u
dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracování Vašich osobních údajů porušuje
ustanovení GDPR. Další informace o zpracování osobních údajů společností 3M naleznete v
našich zásadách ochrany osobních údajů na:
https://v\iiNw3mcesko.cz/3NL/cs_GZ/company-ctl/privacy-policy/

.ref:_00DÓÓKvQR._500Dp2rsbB:ref

Original messasže
.From.

Subject: [EXTERNAL] SZM FN Motol 2095620 pro 3M Česko
. ,0 (Ý

Odběratel: ': '.

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2095620
V Úvalu 84 ID : 443477
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 31.03.2023

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203 r)ndm'o'-l: Tel
Fax:
3M Cesko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje

rTelefon
Fax "'
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol ,
Komunikační uzel -2D

" " F- ' " ' ,
j '

\ b

\



P

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00
h

-Objednáváme u Vás: PoznanikaOb'

Název Počet
l Dětská náplast - zvířátka 3M spofaplast 10 KART
hypoalergení stripy
á280KS 114
2 TEGADERM Advanced i.v. krytí 8.5cmxll.5cm 16 BAL
á 50 KS 1685
3 TEGADERM Advanced i.v. krytí 6.5cmx7.0cm 4 BAL
á 100 KS 1683 ,
4 TEGADERM transparentní i.v. kryti s výřezem 2 KART
8.5cmx7.0cm
á 400 KS 1633
5 Cavilon Barrier cream tuba 92 g prevence opruzenin 3 BAL
á 12 KS 3392G
6 Ioban 2 antibakteriální incizní rouška 10 KART

.44x35cm,lepící část 34x35 cm
á 40 KS 6640eu .Ľ
( 05.10.2022 )
7 Ioban Z ántimikrobiální incizní rouška 10 KART
66x45cm,lepící Část 56x45 cm
á 40 KS 6650EU
8 TEGADERM CHG antibakterialni kryti kanýl 12cmxl2cm l BAL '
s chlorhexidinem
á 25 KS 1665R 2101/80 O " ' '
9 Ioban 2 antimikro6ia|lí incizní rouška 5 KART
66x60cm,lepící část 56x60 cm
á 40 KS 6648EU
Celkem: 282 078,41

-PoznamkaObj

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinu; . '
považujte objednávku nevyňzenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

\
Upozorněni:

J "



Ĺ

Není-li v teto zpravě výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy
pouze infomativni charakter. Tato}
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy
nebo jejich príloh není navrhem na uzavrení smlouvy, ani prijetim prípadného navrhu na
uzavrení smlouvy, ani jinym pravnim jednaním smerujicim k uzavrení jakékoliv smlouvy a
nezaklada predsmluvni odpovědnost FN Motol. '

Disclaimer:
If not expressly stated otherwise, this e-mail message (including any attached files) is
intended purely for informato'y purposes and does not represent a binding agreement on the .
part of Motol University Hospital. The text of this message and its attachments cannot be
considered as a proposal to conclude a contract, nor the acceptance of a proposal to conclude
a contract, nor any other legal act leading to concluding any contract; nor does it create any
pre-contractual liability on the part of Motol University Hospital.

Ľ

q

(Ý

ť

. -· f.' " J '

\ .

, 'l


